Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка

  П Р И К А З

                                                                  № 185-ОД                                     от 07.12. 2021 г.

О внесении изменений в «Правила внутреннего трудового распорядка для

работников МКОУ СОШ с.Малиновка»

В целях сохранения здоровья работников МКОУ СОШ с.малиновка, на основании

рекомендаций Агентства по труду и занятости населения Сахалинской области от

09.11.2021 №3.17 – 4590/21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Правила внутреннего трудового распорядка для

работников МКОУ СОШ с.Малиновка», утвержденные приказом № 90-ОД от

20.03.2020г. в части: раздел 4 «Основные права и обязанности работников»

внести п. 4.2.14 и читать в следующей редакции:

п.4.2.14. получение двух оплачиваемых дополнительных дней отдыха для

прохождения вакцинации от новой коронавирусной инфекции (вызываемой

вирусом COVID-19) по личному заявлению работника.

2. Шедько И.Л., секретарю, ознакомить трудовой коллектив с внесенными

изменениями в «Правила внутреннего трудового распорядка для работников

МКОУ СОШ с.Малиновка» под роспись, с разъяснениями по данному вопросу.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   И.о. директора школы                                                                     Т.В. Задирако

   С приказом ознакомлены:

		2021-12-08T12:13:20+1100
	МКОУ СОШ С.МАЛИНОВКА